
" 10 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Кемеровской 

области (г. Кемерово)                     

                        ____________Короткевич В.С.

ПРОТОКОЛ № 50

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Кемеровской области (г. Кемерово) 

декабря 2015

Члены комиссии:

Наблюдатель:

Кухаренко Александр Анатольевич 

г. Кемерово

Присутствовали: 

директор ФАУ «Новокузнецкий ЦППК».

зам. начальник отдела автотранспортного надзора УГАДН по КО.Гончаров Александр Алексеевич 

Короткевич Вадим Станиславович 

Шеслер Владимир Викторович 

Ерофеева Ксения Сергеевна 

Тютикова Любовь Дмитриевна 

нач. УГАДН по КО (председатель комиссии);

зам.начальник УГАДН по КО ( зам. председателя комиссии);

государственный инспектор отдела автотранспортного надзора УГАДН по КО (секретарь 

комиссии);

начальник отдела автодорожного надзора УГАДН по КО;



1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 нет

9 да

10 нет

11 да

12 нет

76

№ 

п/п

2 3 4

II. Проведение квалификационного экзамена

1 класс

результат

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного кваликафикационного экзамена

Комиссия решила использовать второй комплект билетов. 

ФИО (полностью) 

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Базовый 

курс
7 класс

открываемые классы ОГ

Основной курс - Цистерны

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       -не сдал

-сдал

5

Учебная организация АНО ДПО «Автошкола 

«Коляда».

Начало занятий: 09.11.2015г.

Окончание занятий: 27.11.2015г.(начальная 

подготовка)      

    

Фролов Олег Евгеньевич сдал

Ральников Василий Валентинович сдал

сдал

сдал

-

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       

-

Кыдыяков Александр Владимирович сдал

не сдал

сдал

Претуляк Сергей Андреевич

Хазов Сергей Юрьевич

Анищенко Алексей Иванович не сдал

Карманов Василий Васильевич сдал

Киреев Александр Николаевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдалсдалДудко Александр Дмитриевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       Дегтерев Александр Юрьевич сдал сдал

Лаптев Андрей Геннадьевич

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       

- -

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       

-

-

- -

Дубинов Дмитрий Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

не сдал - - -



13 нет

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 нет

23 да

24 нет

25 нет

26 нет

27 да

28 нет

29 да

30 да

31 нет

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       

-

-

не сдал

сдал

Вахонин Николай Сергеевич

-

-

не сдал

сдалсдал

-не сдал

-

-

-

-

-

не сдал

сдал

сдал -

Колодин Иван Николаевич

Кузьмин Игорь Иванович

Неунывахин Тимур Геннадьевич

Терехов Сергей Николаевич

Ульянов Владимир Петрович

сдал

сдал

-сдал

сдал

не сдал -

-сдал

-

Райн Роман Олегович

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       

-сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       

-

-

-

Бекетов Дмитрий Евгеньевич сдал

Байбара Игорь Вячеславович

не сдал

Свиридов Михаил Семёнович сдал

Шишикин Василий Васильевич сдал

Клинков Егор Иванович сдал

Чирков Андрей Михайлович сдал

Акулов Александр Николаевич

Амосов Владимир Александрович

- -Шенеман Юрий Александрович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

Гончаренко Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

Матвиенко Николай Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       сдал -

не сдал - - - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       не сдал -

не сдал - - - -

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий 

ЦППК».

Начало занятий: 19.10.2015г.

Окончание занятий: 30.10.2015г.(начальная 

подготовка)       

Вальтер Сергей Геннадьевич сдал сдал сдал2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9       



Исп. Ерофеева К.С.

тел. (38-42) 36-45-98

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Наблюдатель

Члены экзаменационной комиссии:

Шеслер В.В.

Гончаров А.А.

Тютикова Л.Д.

Ерофеева К.С.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии                         

Выслушали:  Председателя комиссии Короткевича В.С. о поступивших заявках на проведение экзаменов

Решили:                                                 следующее заседание комиссии назначить на 14.12.2015г.                                                                                                                                                                                       

Секретарь комиссии:

Кухаренко А.А.

Заместитель председателя комиссии:


